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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107132 FECHA: 24/12/2019
Asiento N° 5752 Compromiso N° 1280

Dl cioses v BGDOR Gta Cte Wo QLZIOGS 0 Nota Débito N°0
A LA orpEN DE: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO USD 87.50

La suMA DE: OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO.- Se realiza la liquidacidén de la Autorizacién
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. ZA?DGVID de fecha
23/10/2019 transportando matrial pétreo para el lastrado “de 1la Via Cruz
Chicta-Bellavista-Rio Bueno-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 22 dias
continuos, segun Memorando N. 034-DGVID del Dir. de Gestidon de Vialidad y
Memorando NO. 0991-2019-DGF se amortiza el anticipo por el valor de 550,00
entregado en el comp. de pago N° 106679 /

- | GLADIS |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 30932 NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO 87.50 il
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 87.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 637.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 637.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 87.50
1.1.?.15.01 .001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50
SUMAN o PASAN USD 1.912.50 1,912.50
APLICACION PRESUPUESTARIA SAnsLALy & 0ic 2019
Partida Presupuestaria CéMmpromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 637.50 637.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 637.50 637.50
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PREFECTURA

‘GOBlhERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | % \
T ——
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DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO e

! Tena, 24 de diciembre de 2019 87.50
FEOHAY o s masssi et VALORUSD: ...ccooviiiiieieii,
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR ({2157 NACEVILLA BARRACAN
‘ ...................................................................................... LIS ORLANDE .........coooncii000
POR CON CEPT O D ..ot e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeens

Se realiza la liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de

Memorando NO. 0991-2019-DGF se amortiza el anticipo por el valor de 550,00 entregado en el

| comp. de pago N2 106679

AUTORIZADO

BANCALALO 2 7 0ic 2019
L8 4 »

O SU DELEGADO
1.

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

s o Fdades

1280

FECHA: 24/12/2019

BENEFICIARIO: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO-CHOFER VEHICULO PESADO
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.249-DGVID de
CORCEPTO fecha 23/10/2019
LUGAR Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno-Chonta Punta
NO. DE DiAs 22 dias continuos
MONTO $87.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 llefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 249
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 249
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 426 Y 427
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. i Jsupervisor
De fecha 26/11/019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
5 Certificacién de asistencia v Gestion de Talento Humano Talleres y Lic. Palmira
Paredes-Coord. Talento Humano por 18 dias
|Hoja d trol de actividades diarias (Maquinaria g
6 v:r‘ﬂacu;?:;::dofla vidades diarias (Maquinaria y v Aplica para vehiculos pesados
. ﬁ\esrtti}ﬁcc?::a?slr?;;l:: zg:le::;ajla‘:;z :::1;%12? r Legalizado por Ing. Tito Merino-Dir. Aministrativo
ahiculo Volqueta HINO 700 NEI 1205 M. 59
] Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision P Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias YT
trabajados 17 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 637.50
A justificar 70% § 446.25
Asume la entidad 30% $191.25
|Presentacién de facluras;;!jmcnucnén y Hospedaje) $ 446.25
Sin presentacién de facturacién conforme |
normativa: $ 191.25 [
Suma total del vidtico: $ 637.50 ‘
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: Py
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante ]1066'.'9 /
VALOR A PAGAR: $ 87.50
ELABORADO POR:

0.

ASISTENTE DE APOYO

NISTR

0 3
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acenitd

@/‘, ~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
E— INSTITUCIONALES

" SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 249-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/10/2019
VIATICOS X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i i Ll ”"'““ge“kﬁbg‘f PSR LA S
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
28/10/2019 07:30 28/10/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 No.59
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No. 54
GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No. 57

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a transportar material pétreo para realizar el re

lastrado de la via Cruz Chicta — Bellavista — Rio Bueno.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
T"R%‘r‘:gﬁg;ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA-CRUZCHICTA | 28/10/2019 | 07:30 | 28/10/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA |
PUNTA) |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
r
/
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
- SOLICITANTE

/ ¥ ~
//H’/{/{/’ -

C D)%[ng Edudrdu Ct.vaé?‘s{
CHOFER DE VEHICULO PESADO IRECTOR PE/GESFION D

]/NFRAE&TRU(TURA PARA EL DI

FIRMA DE LAAUT:EHLESDADNOO IINADORA osu NOTA: Esta solicitud deblri sef presentada para su Aumnuc

menos 72 horas de anticip al limi de los servicios in

salvo el caso de que por necesidades inllltuclonales la Autoridad Nomin;
autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Ir debera pi se dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
to Egidio Merino Quezada > Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

. - ¥ obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
AD%G[I‘): EII:)E%';DRI‘I!’?EII :;E?gl VA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

IRECCION pE
lom&mu DE |VIALIDAD

!BT UCTURA




@ | Ministerio

'del Trabajo

B

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

249-DGVID

FECHA DE INFORME (dd — mmm- aaa)

19-11-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO

PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

CRUZ CHICTA-PARROQUIA CHONTA PUNTA-
PROV. DE NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO -CHOFER DE VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de Comisiéon N°295-DGVID, suscrita por el sefior Prefecto, me
trasladé en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1205 N2 59, a la
Parroquia CHONTA PUNTA, Cantdon Tena, con el objetivo de transportar material pétreo, para el re

lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno, pernoctando en el sector:

28/10/2019.-
L]
Tena.
.
Bueno.(11 Viajes).
29/10/2019.-
Transportar el material pétreo
Bueno.(12 Viajes).
30/10/2019 -
Transportar el material pétreo

. para

= para

Bueno.(10 Viajes).
31/10/2019.-
Transportar el material pétreo
Bueno.(10 Viajes).
01/11/2019.-
Transportar el material pétreo
Bueno.(11 Viajes).

. para

. para

Transportar el material pétreo para el re

el

el

el

el

re lastrado

SANUKLADC 2 7 [DIC 1019

re

-

re lastrado

re lastrado

Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta, Canton

lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista —Rio
de la via Cruz Chicta-Bellavista —Rio
Iastrado. de _Ia via Cruz Chicta-Bellavista —Rio
de la via Cruz Chicta-Bellavista —Rio

de la via Cruz Chicta-Bellavista —Rio

5
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02/11/2019
* Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (12 Viajes)
03/11/2019
* Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (5 Viajes)
04/11/2019
e Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (15 Viajes)
05/11/2019
» Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (17 Viajes)
06/11/2019
« Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (18 Viajes)
07/11/2019
« Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (20 Viajes)
08/11/2019
* Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (17 Viajes)
09/11/2019
e Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (11 Viajes)
10/11/2019
» Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (6 Viajes)
11/11/2019
e Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. ( 6 Viajes Crecido el rio solo del stock)
12/11/2019
* Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (14 Viajes)
13/11/2019
 Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. ( 13 Viajes)
14/11/2019
e Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (12 Viajes) :
15/11/2019 » BANCELALV 2 1 DIC
e Transportar el material pétreo para el re lastrado de ld via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (12 Viajes) .
16/11/2019
* Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. ( 14 Viajes)
17/11/2019
e Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno. (4 Viajes)
18/11/2019
e Transportar el material pétreo para el re lastrado de la via los Cruz Chicta-Bellavista-Rio

L7=]

Bueno. ( 5 Viajes)




Salida desde Parroquia Chonta Punta hacia los talleres de la Institucion.

Ing.'Pedro Grefa Cerda
Supervisor (JEFE DE GRUPO)

- BANCELADC 7 7 DIC 2019
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CEVALLOS BALDA [RuC: 1501191876001]

ANA GABRIELA  (NOTADE VENTAu o]
000000427

Direccién: Via Los Zoros s/N
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080

ciente-.. (2x.(ano. f’jf?\);((«k

Direccion:. TF?M
Fecha de Emision: /4. .47 .. i G.. RUCICI: /500 ¢Q. 7.5”,5 el
[ CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V. TOTAL

2 Mochkes Le //ﬂ,}mw‘.’;}fﬁ b W W

S b TOTALS | T/ ¢

FORMA DE PAGO
EFECTIVO TARJETA DE
CREDITOY DEBITO

S e —

JMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGT
FECHA DE AUT. 25 / NOV. / 2019 + CADUCA: 25 / NOV. / 20

CRIGNAL muﬂtﬁf%eﬂ‘so:u U .
- ‘ CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001]
ANA GABRIELA  (NOTADEVENTAo. ]
000000425

gy Aut. SRI: 1125821080
S‘& “Contribuyentz Regimen Simplificado”

Cliente:.. 0( C‘—ll&i) /U»D%’ e ((.Q,L

I -
Direccion... ] C. o ;

Fecha de Emision: 4.3zl BAlA.... RUCICL LE.OD.L.0. 75’/ /

DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL

_)V/

CANT.

22 D@ruuum,m( ly 0> Q0 ov
P4 ﬂ(b/r/?{bn peoo Lo =
(4 /?lonr’m Lc it Q(p ©>

Honto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0

ToTALS | 7 £

FORMA DE PAGO
TARJETA DE ' :
wenn [ e ,,
DINERD )
o e L — |
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - *Telef: 2888-401

FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 » CADUCA: 25/ NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500
DOCUMENTO CATEGORIZADO: §1

W NTE - COPIAEI250R7 rj‘,n I'q P)




“0STALSELVA ORIENTE

SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y RESTAURANTE.
Direccion: Via Quito Sin g TP 1, 2 o
Teléfono: 0980 500 237 - 0980 966 (s Ch.tl{ himbo Paladines
Gonzalo Pizarro - Sucumbios - Ecuador Diana Alexandra

SERIE: 001-001
RUC:2100611421001 .
AUT.SRI: 1123330344 Fne.r"nn 00 O O O 1 g O D
- .

|Sr. (Es): Larles Calapecihal R
RUC/C.I Ik (G. Rem

| Direccion: 2 ‘
. . T e e ]
{ Fecha: 5 Je oS4t /uwoi s

V.UNIT. V. TOTAL

[ICT T e ——

20T vies)

IRn36a

) SUBTOTAL | v o ]

Son.....

|IVA % |

i3 M. Imp “Américs™ Ovieto Guaman Gianmarcos Alexander Aut, 13881 [ ¥ = |
e. Ruc: 2101126629001 Fimp.22-AGOSTO - 2048 M Fmct 1,786 al 1 885 IVA 12 0/0 | '. S J
CADUCA El 22 -NOVIEMBRE -2018 S

[ T wf."'ﬁff“;?‘.:_—. * [ ;._' ] 'ums L :L_:

B i L T .

F. Autorizada
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 28-10-2019 | 18-11-2019 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
FROCA Btizmos 07:30 17:40 | |3 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
1 llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno SN0 M SU N
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - drCHA | HorA | JFECHE | HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CRUZ CHICTA
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA 28/10/2019 07H30 18/11/2019 17H40
CHONTA PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso confrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

NOMBRE: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO
CHOFER DE VEHICULO PESADO
: ANCELADO 2 7 DIC IO
FIRMAS DE APROBACION o 7

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

DIKECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

/% e ALY
e =g 0N * [T .
Nom Ing. Eduardo Cevallos %, g wf® “ ankOk
G, pARME- Ny
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDADE .-~

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Nacevilla Barragéan Luis Orlando, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 034-DGVID se encontré laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantén Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el botén de salida correctamente.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 19 de noviembre del 2019

ganceiano 2 1 DIC 018

Ing. Pedro/Grefa’Cerda

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




“VOLQUETAS GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
" GPN ' DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
_ TENA - NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Canton : Parroquia: Sector: Jornada (dias):
Obra Marca volqueta:
No. de
viajes
Lugar y Hora de realizad Lugar y Hora de
Fecha Salida km. Inicial Actividad Realizada 0s Llegada Km. final
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO

28/10/19 5:45
28/10/19 17:00
29/10/19 6:17
29/10/19 19:12
30/10/19 6:02
30/10/19 17:28
31/10/19 6:11
011119 13:11
01/11/19 18:23
02/11/19 5:47
02/11/19 6:19
02/11/19 16:59
02/11/19 18:03
04/11/19 5:56
04/11/19 17:56
05/11/19 6:44
05/11/19 18:29
06/11/19 6:45
06/11/19 19:31
07/11/19 6:49
07/11/19 20:39
08/11/19 6:40
08/11/19 18:30
09/11/19 6:17
09/11/19 16:58
09/11/19 17:54
09/11/19 17:54
11/11/19 6:19
11/11/19 19:14
12/11/19 6:40
12/11/19 18:25

9

11
11
1"
"
11

11/

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida

———

1500407851 264

SANCELADO 7 7 DiC 2019

Impreso por:

zbosquez

Pag 1 of 2

25/11/2019 10.38




No. Registros:

TIMBRE

13/11119 7:33 -
13/11/19 20:24 -

14111119 6:21 -

14/11/19 17:48

' 15/11/19 6:36
15/11/19 19:20~

16/11/19 6:37
16/11/19 20:07

16/11/19 20:07

17/11/19 6:38 <

171119 18:22~

18/11/19 6:30 -

18/11/18 17:51

11
11
11
11
1
11
1
11
11
11
11
11

ACCION

Entrada

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2

25/11/2019 10.38



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Nacevilla Barragan Luis Orlando, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 034-DGVID se encontro laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Canton Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el boton de salida correctamente.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 19 de noviembre del 2019

-

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

« RANCELALO 7 7 DIC 019




CERTIFICADO DE TRABAJO ‘

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

d.ue: el sefior NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO, con cédula de ciudadania

No.150040785-1 Chofer de un vehiculo pesado Volqueta HINO 700 de Placa NEI-1205 N°
99 del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de re lastrado de la Via Cruz Chicta-
Sella Vista- Rio Bueno del margen izquierdo del rio Napo perteneciente a la Parroquia
Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo
desde el 28, 29, 30, 31, de Octubre y 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18 de Noviembre del 2019 incluyendo Sabados, Domingos y feriados por un lapso de 22
dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
rr[oradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 18 de Noviemb/r
@'0 < LR
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PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA -~ '

unta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
£ 06 3017 919/ 0959867624
arroquialchontapunta @ yahoo.com
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' jm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
=== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Miigin y Prduiin

— CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior LUIS ORLANDO NACEVILLA BARRAGAN-CHOFER DE
VEHICULO PESADO DE LA VOLQUETA HINO 700 # 57 cumpli6 con la
jornada de 22 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de Octubre y 01, 02,
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 18 de
Noviembre de 2019, a realizar transporte de material pétreo para el re
lastrado de via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta
Punta, Cantén Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de Noviembre 2019

®ANCELAUO 7 7 Dic 2018

——

José Lobato
ANALISTA 3 DE/INFRAESTRUCTURA CIVIL
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gan y Prodmlie
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Nacevilla Barragan Luis- CHOFER DE VEHICULO
PESADO laboré en la parroquia Chonta Punta sector Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno, segun solicitud de autorizacion N° 249-DGVID y mediante memorando-
034 DGVID de fecha 23 de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de octubre del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 28, 29, 30 de octubre
02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14 _15, 16, 17 y 18 del presente mes y
afno, cumpliendo de esta manera 18 SK'KC;Z trabajo como se demuestra con
los timbres del reloj biométrico portatil N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

AR taiy ~ ';5‘;‘9
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Tena, noviembre 26 de 2019
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k«%\‘w E." Lcda. Palmira Paredes Llori

Dr. Luis Sa o/
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la VOLQUETA HINO
700 NEI 1205. NRO.59; conducida por el sefior LUIS ORLANDO NACEVILLA BARRAGAN, quien laboro 22 dias
continuos desde el 28 de octubre hasta el 18 de noviembre del 2019, a realizar el relastrado de la via CRUZ
CHICTA-BELLAVISTA-RIO BUENO. PARROQUIA CHONTAPUNTA, como consta en la certificacion de los
Representantes del GAD PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA, segiin memorando nro. 034-DGVID, SOLICITUD DE
AUTORIZACION NRO. 249-DGVID,CERTIFICACION DE INFRAESTRUCTURA CIVIL y reporte de timbres, una vez
revisados los Reportes del Sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el
Sistema de rastreo no registra los dias antes mencionados debido a la localidad donde se encontraba
laborando. Cabe sefialar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui
| descrito brinda una orientacién de la posicion durante la jornada; puede variar debido a que el sistema de
| GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 21 de noviembre del 2019.

1 ING. TITO MERINO QU
ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

-

> o\
SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO . |
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAY YR30 s assromesro /

TRANSPORTE ¥ Macomatla

Av. 15 de Noviembre y Zamora
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L IFECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
21/11/2019 |RUTA DE DISPOSITIVO:
13:22:15 862045030655718 26-GV-75 - NEI-
1205
28/10/2019 N Chonta Punta, loreto, Napo, Ecuador {1 Hora(s) 16 54.15 93 0
minuto(s)

' 28/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |12 minuto(s) 373 38 0
28/10/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s) 0.05 0 0
10:54:32

Chontza Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |33 minuto(s) 4.43 23 0
28/10/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 19 18.03 38 0
X minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 22 15.2 46 0
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |34 minuto(s) 9.43 27 0
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 Hora(s) 37 83.03 45 0
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 Hora(s) 18 73.27 46 0
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 0.87 17 0
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |9 minuto(s) 1.61 16 0
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto; Nape, Ecuador |4 Hora(s) 35 68.38 46 0
% minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, L'oreto,!po, Ecuador |1 Hora(s) 25 17.85 42 0
minuto(s)
€
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, LoretogNapo, Ecuador |4 Hora(s) 30 74.48 46 0
minuto(s)
o
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loretwlapo, Ecuador |9 minuto(s) 3.72 34 0
~
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, LoretpNapo, Ecuador |13 minuto(s) 3.94 25 0
=)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loref@2Napo, Ecuador |3 Hora(s) 17 37.53 36 0
= minuto(s)
Rk {31/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 Hora(s) 26 60.19 41 0
_%-g, [13:03:20 minuto(s)




Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |13 minuto(s) 3.81 26
. = =01/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |15 minuto(s) 3.9 30
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |38 minuto(s) 7.65 44
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |43 minuto(s) 13.93 45
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 15 33.76 47
minuto(s)
01/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 Hora(s) 10 55.44 39
13:07:40 minuto(s)
d 01/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |12 minuto(s) 3.9 29
i~ 17:50:06
02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 36 20.84 40
6:33:23 minuto(s)
02/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 33 34.93 44
8:31:53 minuto(s)
_ 02/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 1 26.9 42
= = 113:07:53 minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |16 minuto(s) 3.66 26
04/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |9 minuto(s) 3.88 35
- 17:02:35
% =l04/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |11 minuto(s) 4.05 33
£=—17:30:15
k“ x ' 04/11/2019 [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 3 Hora(s) 54 61.02 41
'_‘-‘?ﬁ» -18:15:09 minuto(s)
x 104/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 Hora(s) 27 55.67 38
o 12:54:29 minuto(s)
8 -
. 104/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador {42 minuto(s) 11.72 26
i 18:16:54
1(05/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 39 37.76 39
; minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 7 9.33 28
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |16 minuto(s) 4.16 40
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ (Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 Hora(s) 58 49.74 38

minuto(s)




Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |38 minuto(s) 9.68 25
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |54 minuto(s) 10.99 30
— — —__'!— —
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |{Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |20 minuto(s) 4.33 36
17:08:44
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 46 25.72 37
7:58:30 minuto(s)
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 2.52 28
'=106/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 2 10.82 36
- 13:07:46 minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 8 16.81 36

minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador {45 minuto(s) 6.64 39
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 0.29 6
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 2.32 39
106/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |39 minuto(s) 10.79 36

19:29:59

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 Hora(s) 55 44,1 38

minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 56 15.42 36

minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ! |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |42 minuto(s) 2.1 50
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chi Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s) p5 i 47
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Ch Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.53 10

=
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s) 1.87 30
-—
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador CEglta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |37 minuto(s) 9.25 25
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador (%m Punta, Loreto, Napo, Ecuador |44 minuto(s) 14.55 51
108/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |20 minuto(s) 4.8 30
=17:29:38




Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 55 minuto(s) V37 30
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 30 22.08 33
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s) 0.66 17
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 Hora(s) 7 40.71 53
minuto(s)
08/11/2019 [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |23 minuto(s) 1.04 21
19:37:41
08/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |30 minuto(s) 1139 39
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |36 minuto(s) 11.65 43
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |16 minuto(s) 6.91 46
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 22 15.58 45
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |19 minuto(s) 52 48
09/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 49 30.31 47
9:53:43 minuto(s)
09/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |14 minuto(s) 493 43
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 55 20.38 54
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |13 minuto(s) 5.82 36
11/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 4.21 35
110:39:58
111/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |12 minuto(s) 4.61 39
12:43:59
111/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |35 minuto(s) 8.79 67
11/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |18 minuto(s) 6.03 44
i 16:43:32
111/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 25 45
119:06:43
11/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador {26 minuto(s) 9.62 42

= 119:26:55




12/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |40 minuto(s) 14.44 66
6:20:21
12/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.28 14
7:39:51
12/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 46 429 42
. |8:05:34 minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 1.74 39
~112/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 2127 55
- 112:43:42
% 12/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 36 52.65 58
] minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 2.33 32
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |26 minuto(s) 9.62 36
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador {1 Hora(s) 10 18.71 44
minuto(s)
13/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |55 minuto(s) 12.83 43
13/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 45 25.35 40
14:06:28 minuto(s)
13/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |52 minuto(s) 17.31 55
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 2.42 37
Chonta Punta, Loreto, Naﬁgﬁor Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |38 minuto(s) 12.09 35
<
Chonta Punta, Loreto, Napcgcuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |31 minuto(s) 13.11 52
[
Chonta Punta, Loreto, Nap,gb Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 0.14 8
—
Chonta Punta, Loreto, NapepEcuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s) 0.41 8
o)
Chonta Punta, Loreto, NagdgEcuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 55 64.64 50
= minuto(s)
14/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 Hora(s) 24 71.82 58
112:31:02 minuto(s)
114/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |[Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |55 minuto(s) 15.24 34

| 18:14:20




Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |21 minuto(s) 9.41 39
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 24 21.94 42
minuto(s)
. =15/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 11 17.81 35
= 18:22:12 minuto(s)
-
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador (2 Hora(s) 16 37.59 46
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 32 37.75 32
. minuto(s)
,'f_ : Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |13 minuto(s) 6.21 32
Q;, 15/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s) 0.13 0
2= =117:04:29
- 15/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |[Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |54 minuto(s) 13.4 33
= 18:56:38
16/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |20 minuto(s) 9.6 52
16/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 Hora(s) 39 65.17 51
: minuto(s)
i 16/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |43 minuto(s) 10.66 37
122|587
: ;. 16/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  {Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 40 20.83 34
- 114:05:51 minuto(s)
-- 16{11/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |28 minuto(s) 5.89 22
= = |16:01:36
% 16/11/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 9.47 34
= = |17:39:54
"“".l‘?
& 16/1 1/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |54 minuto(s) 14.59 43
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |22 minuto(s) 9.59 34
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 3.66 40
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |San José de Dahuano, Loreto, 26 minuto(s) 8.62 25
Orellana, Ecuador
San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 2.25 35
Ecuador
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 minuto(s) 0.34 18




"2117/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 6.3 37
B O:57:24 i ;
=117/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador San José de Dahuano, Loreto, 21 minuto(s) 8.57 33
_10:44:43 Orellana, Ecuador
2/17/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |San José de Dahuano, Loreto, 8 minuto(s) 0.86 17
=112:09:14 Ecuador Orellana, Ecuador
2/17/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |13 minuto(s) 2.69 24
o= 112:50:22 Ecuador
% = %117/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |39 minuto(s) 11.88 49
b
&= = 14:26:08
|
e ‘:‘: 17/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |22 minuto(s) 6.42 42
= = 115:51:09
- 2[17/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |16 minuto(s) 4.86 49
118:19:05
=[17/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 0 16.87 26
§21:12:22 minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |16 minuto(s) 9.57 59
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 53 67.49 65
minuto(s)
'd_ n”- 18/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 9 10.05 53
=== 111:40:55 minuto(s)
e
_|18/11/2019  |ESTACIONADO 10m de Av. 15 de Noviembre Y 20 minuto(s) 0 Estacionado a 174 mts de
17:19:35 Riobamba TALLERES GADPN
10m de Av. 15 de Noviembre Y EN RUTA: 40m de Zamora Y 7 minuto(s) 0.37 3 Termina a 44 mts de TALLERES

Riobamba

Llanganates

GADPN

r2
£\

SR. BAYRON NARVAEZ RO
ASISTENTE DE APOYO ADMINI

68 310 £ T wuvisonyy
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DESDE: lunes 28 de octubre del 2019 07:30:00
HASTA: lunes 18 de noviembre del 2019 18:00:00
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-1-2020

Hora: 19:9:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15000491

B Institucion Publica: GAD PROV NAPO -FID B # Cta.: 1210010 |
Instituciéon Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | # Cta. Cte: 1700009 ]
N 1 I # ' A ]'f;"[""F_eb"W' ]
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben.||Monto|ReferencialCed.ldent, Nom Ben. iCta.| Banco Estado
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-201
CREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 132.50 1344|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 18:21:2 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-2019
CREDITO TENA LTDA. [|10203140701|| 142.50 1344|| 1500897036{|DENIS ALEXANDER 2 18:21:26) ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-201
CREDITO TENA LTDA. |[(10203140701| 150.00 1344|| 1500897036{|DENIS ALEXANDER 2 18:21:2 ACREDITADA|
NACEVILLA
COOP. AHORRO Y BARRAGAN LUIS 27-12-201
CREDITO TENA LTDA. 30932|| 87.50 1344|| 1500407851||ORLAND 2 18:21:2 ACREDITADA|
Total: | 512.50|Reg.:4| i B i " |

CAtras !

6B 010 | ¢ ¥ IRy

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15000491&fec_inicio=27-12-2019&fec_fin=27-12-2019... 2/1/2020




